CÓDIGO DO CERTIFICADO: 0P8EF-D1YK2-HYDYK-R7ENW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/0P8EF-D1YK2-HYDYK-R7ENW

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: AVALIAÇÃO
ANTROPOMÉTRICA  COMO  FERRAMENTA  NORTEADORA  PARA  A  ATUAÇÃO  DA  EQUIPE
MULTIPROFISSIONAL NA PROMOÇÃO DE SAÚDE ESCOLAR", de autoria de PALOMA ALVES FERREIRA
LIMA, AMANDA KELLEN PEREIRA DA SILVA, MARCELA CAMARGO ILARRI, KATIUSCIA LARSEN DE
ABREU AGUIAR E VIVIANE BELINI RODRIGUES foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde, realizado no período de 29 de
janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO